

DAGI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Financial Report
Unconsolidated
2018 - 4. 3 Monthly Notification

General Information About Financial Statements

Independent Audit Company	KAVRAM BAĞIMSIZ DENETİM VE DANIŞMANLIK A.Ş.
Audit Type	Continuous
Audit Result	Positive

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Dagi Giyim Sanayi ve Ticaret A.Ş. Genel Kurulu'na

A. Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1. Görüş

Dagi Giyim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin (Şirket) 31 Aralık 2018 tarihli finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynak değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre ilişikteki finansal tablolar, Şirketin 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Muhasebe Standartlarına (TMS'lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2. Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından yayımlanan Bağımsız Denetim Standartları'na ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (BDS'lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun "Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları" bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Etik Kurallar) ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirketten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3. Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Kilit Denetim Konusu	Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele alındığı
Ticari Alacaklar	

Ticari alacaklar toplamı 28.155.616 TL olup finansal durum tablosunun %18'ini temsil etmektedir.

Ticari alacakların tahsil edilebilirliği şirketin sermaye yönetiminde önemli bir yer teşkil etmektedir. Şirket ticari alacaklarının içinde bayilere yapmış olduğu satışlarla ilgili bayilerden teminat mektubu almaktadır. Diğer toptan satış yaptığı müşterileriyle de aralarında sözleşme düzenleyerek alacaklarını garanti altına almaktadır.

Ticari alacaklar tutarının büyüklüğü ve ticari alacakların tahsil edilebilme gücü birlikte ele alınarak ticari alacakların geri kazanılabilirliği kilit denetim konusu olarak değerlendirilmiştir.

Şirketin ticari alacaklarla ilgili muhasebe politikalarına ve tutarlarına ilişkin açıklamalar Not :2.3.5,8-9,32'de yer almaktadır.

Mevcut denetim prosedürlerinin yanı sıra Şirketin alacaklarının geri kazanılabilir tutarının doğrulanması için şirket kontrolleri test edilmiş ve aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır:

-Şirket'in ticari alacaklarına ilişkin tahsilat ve alacak takip sürecinin anlaşılması ve değerlendirilmesi sağlanmıştır.

-Ticari alacakların mevcudiyetine ilişkin olarak, satış işlemleri belgeleriyle birlikte incelenmiş, ticari alacak mutabakatları yapılmış ve tahsilatlara ilişkin banka hareketleri incelenmiştir.

-Alacakların yaşlandırılması çalışmaları analiz edilmiş, vadesi geçmiş ticari alacaklar tespit edilmiş, dava veya icra aşamasında olan alacakların mevcudiyeti avukatlarla yapılan görüşmeler ve yazışmalarla teyit edilmiştir.

-Müşterilerin kredibiliteleri; müşterilerden alınan teminatların ilgili müşteri bakiyelerinin riskini kapatıp kapatmadığı hususları incelenmiştir.

-Dövizli ticari alacakların kur değerlemeleri kontrol edilmiştir.

-İlişkili taraflardan olan ticari alacaklarla ilgili işlemler sorgulanmış ve doğrulanması yapılmıştır.

Maddi Duran Varlıklar

Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele alındığı

Şirket'in finansal tablolarında, 68.208.285 TL tutarında maddi duran varlıkları bulunmaktadır.

Şirket muhasebe politikası olarak arsalar ve binalar için yeniden değerlendirme modelini, bunların dışındaki duran varlıklar için maliyet modelini seçmiş olup; maddi duran varlıklar gerçeğe uygun değerinden ve/veya maliyet bedelinden birikmiş amortisman ve varsa birikmiş değer düşüklüğü zararları indirildikten sonraki değeri ile gösterilmektedir.

Şirket yönetimi her dönem maddi duran varlıklarda değer düşüklüğü olup olmadığını gözlemlemektedir.

Maddi duran varlıkların net defter değerinin finansal tablolar açısından önemli olması

Mevcut denetim prosedürlerimizin yanı sıra Şirket'in maddi duran varlıklarının doğrulanması amacıyla; şirket kontrolleri test edilmiş ve aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır:

-Cari dönemde yapılan alış ve satışlar tahakkuk ve ödeme işlemleri faturalarla ve diğer belgelerle doğrulanmıştır.

-Şirket'in tüm amortisman hesaplamaları yeniden hesaplama yöntemiyle kontrol edilmiş, faydalı ömür ile ilgili muhasebe tahminlerinin makul ve önceki dönemle tutarlı olup olmadığı test edilmiş ve hesaplanan amortismanların kayıtlarla mutabakatı sağlanmıştır.

-Maddi duran varlıklarda son olarak 2016 yılında yenilenen gayrimenkul değerlendirme raporunda kullanılan tahmin ve varsayımlarda cari dönemde önemli bir

nedeniyle gerek amortisman hesaplamaları gerekse gerçeğe uygun değerin gözden geçirilmesi ve maddi duran varlıkların geri kazanılabilir tutarının hesaplamasında kullanılan tahmin ve varsayımların kontrolü tarafımızca kilit denetim konusu olarak değerlendirilmiştir.

değişiklik olmadığına dair şirket yönetiminin kararı değerlendirilmiş ve makul bulunmuştur.

Hasılatın Muhasebeleştirilmesi

Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele alındığı

Şirketin 1 Ocak - 31 Aralık 2018 hesap dönemine ait kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda yer alan "hasılat" kaleminin toplam tutarı 122.818.723 TL'dir.

Mevcut denetim prosedürlerimizin yanı sıra Şirket'in hasılatının doğrulanması amacıyla; ürün satışları, hasılat kaydedilmesi, fatura edilmesine ilişkin şirket kontrolleri test edilmiş ve aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır:

Hasılat, gelir tutarının güvenilir şekilde belirlenebilmesi ve işlemle ilgili ekonomik yararların Şirket'e akmasının muhtemel olması üzerine alınan veya alınabilecek bedelin gerçeğe uygun değeri üzerinden tahakkuk esasına göre kayıtlara alınmaktadır.

-Şirket'in ana faaliyeti kapsamındaki üretim ve satış gelirlerine ilişkin sürecin anlaşılması ve değerlendirilmesine ilişkin çalışma yapılmıştır.

Hasılat, finansal tablolar açısından önemli olduğundan, kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir.

-Hasılatın kayıtlara doğru alınıp alınmadığını, belirlenen satış fiyatlarının ve iskonto oranlarının doğruluğunu test etmek amacıyla analitik incelemeler yapılmıştır.

Uygulanan iskonto oranlarının belirlenen şirket prensiplerine ve iki taraf arasında düzenlenen sözleşme hükümlerine uygunluğu tarafımızca kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir.

- Şirketin toplam satışları içinde önemli paya sahip bayi satışları ve toptan satışlarla ilgili birim satış fiyatları ve uygulanan iskontolar, satışların gerçekleşmesi açısından incelenmiştir.

-Hasılatın muhasebeleştirilmesi, üretim ve satış raporları, müşterilere kesilen fatura örnekleri, müşterilerle yapılan mutabakatların sonuçları, müşterilerle yapılan sözleşme hükümleri, Yönetimin konu ile ilgili almış olduğu kararlar dikkate alınarak test edilmiştir.

Finansal Borçlar

Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele alındığı

Şirket'in finansal tablolarında kısa ve uzun vadeli toplam 49.964.548 TL tutarında finansal borç bulunmakta olup, bu tutar Şirket'in aktif büyüklüğünün %31'ini oluşturmaktadır.

Denetim prosedürlerimiz finansal borçların doğruluğunu sorgulamak üzerine tasarlanmıştır.

Şirket, finansal borçlarını etkin faiz yöntemi kullanarak iskonto edilmiş maliyeti üzerinden göstermektedir. Finansal borçların iskonto edilmiş maliyetlerinin hesaplanması ve mutabakatı tarafımızca kilit denetim konusu olarak değerlendirilmiştir.

Şirket'in finansal borçlarına ilişkin doğrulamalar temin edilmiş, mutabakat sağlanmıştır.

Şirket'in finansal borçlar için hesaplamış olduğu iç verim oranları ve iskonto çalışmaları yeniden hesaplama yöntemiyle test edilmiştir.

Finansal borçlara ilişkin finansal tablo notlarında yer alan açıklamalar incelenmiş ve bu notlarda yer verilen bilgilerin yeterliliğini değerlendirilmiştir.

Stoklar

Kilit denetim konusunun denetimde nasıl ele alındığı

Şirket'in hesap dönemi sonu itibariyle finansal tablolarında stoklar kalemi 41.479.457 TL'dir. Stoklar, finansal tablolarda maliyet ya da net gerçekleşebilir değerin düşük olanı ile değerlendirilmektedir. Stokların, sektöre bağlı olarak hızlı değişim ve sezon değişiklikleri sebebiyle değer düşüklüğüne uğrama riski bulunmaktadır. Stok değer düşüklüğü karşılığının hesaplaması yönetim tahmin ve varsayımlarını da içermektedir. Bu tahmin ve varsayımlar, teknolojik değişimler ve değişen müşteri talepleri gibi sebeplerle yavaş satılan stokların değerlendirilmesi ile belirli bir süre hareket görmemiş ve zarar görmüş stoklara ilişkin ayrılan karşılığın değerlendirilmesini içermektedir. Şirket'in finansal tabloları içerisinde stokların önemli büyüklüğe sahip olması ile tahmin ve varsayım içermesi nedeniyle stoklar, tarafımızca kilit denetim konusu olarak değerlendirilmiştir.	Mevcut denetim prosedürlerimizin yanı sıra ilave olarak aşağıdaki denetim prosedürleri de uygulanmıştır. -Stok değer düşüklüğü karşılığı ile ilgili muhasebe politikası ve uygunluğu değerlendirilmiştir. - Şirket yönetimi ile moda ve sezon değişikliği sebebiyle stokların değer düşüklüğüne uğrama riski konusu değerlendirilmiştir. - Bilanço tarihi sonrası dönemde satış faturası örnekleri incelenmiş ve bu faturalardaki birim fiyatlar bilanço dönemindeki birim fiyatlar ile karşılaştırılmıştır. - Yılsonu stok sayımlarına katılarak, hareketsiz veya zarar görmüş stokların olup olmadığı gözlemlenmiştir. - Stok kalemleri yaşlandırma çalışmasına tabi tutularak önceki dönemlerden devir gelen satış kabiliyetini kaybetmiş hareketsiz stok olup olmadığı incelenmiştir. - Satışların maliyetinin satışlara oranını, stok devir hızını ve satışların maliyetini tablosunu önceki dönem oran ve tutarlar ile karşılaştırılmıştır. - Net gerçekleşebilir değer hesaplamasında kullanılan iskontolar düşülmüş satış fiyatları örneklem yoluyla test edilmiştir.
--	--

4. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Şirket yönetimi; finansal tabloların TMS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirketin sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirketi tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirketin finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

5. Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun

olarak yürütölen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

SPK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetim Standartları'na ve BDS'lere uygun olarak yürütölen bir bağımsız denetimin gereğı olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciligimizi sürdürmekteyiz.

Tarafımızca ayrıca:

- Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.)

- Şirketin iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Şirketin sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliğı esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirketin sürekliliğini sona erdirebilir.

- Finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriğı ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve varsa ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmış bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediğı durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiğı oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlölükler

1. Türk Ticaret Kanunu'nun 398. maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca hazırladığımız, şirketin riskin erken saptanması sistemi ve komitesinin uygulamaları hakkındaki 26.02.2019 tarihli rapor, Şirket yönetim kuruluna sunulmuştur.

2. Türk Ticaret Kanunu'nun 402. maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca şirketin 1 Ocak 2018 – 31 Aralık 2018 hesap döneminde defter tutma düzeni ve finansal tablolarının kanun ile esas sözleşmenin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına ilişkin önemli bir hususa rastlanılmamıştır.

3. Türk Ticaret Kanunu'nun 398. maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca, Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep ettiğimiz belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu ortak başdenetçi AYŞE KARAUSTA'dır.

İstanbul, 26.02.2019

AYŞE KARAUSTA

Sorumlu Ortak Başdenetçi

KAVRAM BAĞIMSIZ DENETİM VE DANIŞMANLIK A.Ş.

Member Crowe Global

Statement of Financial Position (Balance Sheet)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Unconsolidated

	Footnote Reference	Current Period 31.12.2018	Previous Period 31.12.2017
Statement of Financial Position (Balance Sheet)			
Assets [abstract]			
CURRENT ASSETS			
Cash and cash equivalents	4	11.948.717	23.832.975
Financial Investments	5	0	0
Trade Receivables	8-9	28.155.616	29.193.195
Trade Receivables Due From Related Parties	8	5.765.948	8.510.402
Trade Receivables Due From Unrelated Parties	9	22.389.668	20.682.793
Other Receivables	8-10	838.260	493.431
Other Receivables Due From Related Parties	8	792.113	420.791
Other Receivables Due From Unrelated Parties	10	46.147	72.640
Inventories	11	41.479.457	26.500.141
Prepayments	8-12	4.634.351	1.931.045
Prepayments to Related Parties	8	73.111	11.502
Prepayments to Unrelated Parties	12	4.561.240	1.919.543
Current Tax Assets	21	261.721	465.621
Other current assets	8-22	1.043.673	2.132.377
Other Current Assets Due From Related Parties	8	0	0
Other Current Assets Due From Unrelated Parties	22	1.043.673	2.132.377
SUB-TOTAL		88.361.795	84.548.785
Total current assets		88.361.795	84.548.785
NON-CURRENT ASSETS			
Financial Investments	5	0	0
Trade Receivables	8-9	0	802.610
Trade Receivables Due From Related Parties	8	0	0
Trade Receivables Due From Unrelated Parties	9	0	802.610
Other Receivables	8-10	186.160	468.254
Other Receivables Due From Related Parties	8	0	0
Other Receivables Due From Unrelated Parties	10	186.160	468.254
Investments accounted for using equity method	13	1.856.268	2.991.383
Property, plant and equipment	14	68.208.285	68.288.978
Land and Premises		50.996.445	50.996.445
Buildings		12.086.232	12.477.161
Machinery And Equipments		29.231	47.624
Vehicles		2.240.096	2.060.486
Fixtures and fittings		1.426.263	1.350.518
Leasehold Improvements		1.430.018	1.356.744
Intangible assets and goodwill	15	160.438	253.317
Computer Softwares		125.612	212.548
Other intangible assets		34.826	40.769
Prepayments	8-12	555.423	582.452
Prepayments to Related Parties	8	0	0
Prepayments to Unrelated Parties	12	555.423	582.452
Total non-current assets		70.966.574	73.386.994
Total assets		159.328.369	157.935.779
LIABILITIES AND EQUITY			
CURRENT LIABILITIES			
Current Borrowings	6	0	1.131.720
Current Borrowings From Unrelated Parties		0	1.131.720
Bank Loans	6	0	1.131.720
Current Portion of Non-current Borrowings	6	38.788.257	16.455.175
Current Portion of Non-current Borrowings from Related Parties		0	0
Bank Loans	6	0	0
Current Portion of Non-current Borrowings from Unrelated Parties		38.788.257	16.455.175
Bank Loans	6	38.788.257	16.455.175
Other Financial Liabilities	7	84.023	33.201
Other Miscellaneous Financial Liabilities	7	84.023	33.201
Trade Payables	8-9	4.313.153	2.876.803
Trade Payables to Related Parties	8	0	0

Trade Payables to Unrelated Parties	9	4.313.153	2.876.803
Employee Benefit Obligations	20	1.472.327	1.457.022
Other Payables	8-10	261.976	322.829
Other Payables to Related Parties	8	8.690	0
Other Payables to Unrelated Parties	10	253.286	322.829
Deferred Income	12	407.563	272.918
Deferred Income from Unrelated Parties		407.563	272.918
Current provisions	17	1.206.127	1.010.253
Current provisions for employee benefits		423.817	305.033
Other current provisions		782.310	705.220
Other Current Liabilities	22	0	9.976
Other Current Liabilities to Unrelated Parties			9.976
SUB-TOTAL		46.533.426	23.569.897
Total current liabilities		46.533.426	23.569.897
NON-CURRENT LIABILITIES			
Long Term Borrowings	6	11.176.291	23.898.414
Long Term Borrowings From Related Parties		11.176.291	23.898.414
Bank Loans		11.176.291	23.898.414
Non-current provisions	19	2.047.075	1.758.399
Non-current provisions for employee benefits	19	2.047.075	1.758.399
Deferred Tax Liabilities	30	4.526.116	5.205.549
Total non-current liabilities		17.749.482	30.862.362
Total liabilities		64.282.908	54.432.259
EQUITY			
Equity attributable to owners of parent	23	95.045.461	103.503.520
Issued capital	23	43.300.000	43.300.000
Treasury Shares (-)	23	-1.837.206	-1.837.206
Share Premium (Discount)	23	13.584.646	13.584.646
Other Accumulated Comprehensive Income (Loss) that will not be Reclassified in Profit or Loss	23	46.033.923	46.350.280
Gains (Losses) on Revaluation and Remeasurement		46.033.923	46.350.280
Increases (Decreases) on Revaluation of Property, Plant and Equipment		46.657.502	46.906.639
Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit Plans		-623.579	-556.359
Restricted Reserves Appropriated From Profits	23	3.383.147	3.371.497
Profit from Sales of Participation Shares or Property that will be Added to Share Capital		216.881	216.881
Legal Reserves		1.329.060	1.317.410
Treasury Share Reserves		1.837.206	1.837.206
Prior Years' Profits or Losses	23	-1.533.083	-1.068.279
Current Period Net Profit Or Loss		-7.885.966	-197.418
Total equity		95.045.461	103.503.520
Total Liabilities and Equity		159.328.369	157.935.779

Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Unconsolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2018 - 31.12.2018	Previous Period 01.01.2017 - 31.12.2017
Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income			
PROFIT (LOSS)			
Revenue	24	122.818.723	89.981.014
Cost of sales	24	-70.368.655	-49.278.984
GROSS PROFIT (LOSS) FROM COMMERCIAL OPERATIONS		52.450.068	40.702.030
GROSS PROFIT (LOSS)		52.450.068	40.702.030
General Administrative Expenses	25	-6.015.883	-5.036.569
Marketing Expenses	25	-39.009.488	-30.447.540
Research and development expense	25	-934.323	-409.448
Other Income from Operating Activities	27	11.049.159	5.835.291
Other Expenses from Operating Activities	27	-7.857.155	-4.672.364
PROFIT (LOSS) FROM OPERATING ACTIVITIES		9.682.378	5.971.400
Investment Activity Income	28	211.209	17.822
Investment Activity Expenses	28	-11.136	-52.078
Share of Profit (Loss) from Investments Accounted for Using Equity Method	13	-1.350.226	1.190.417
PROFIT (LOSS) BEFORE FINANCING INCOME (EXPENSE)		8.532.225	7.127.561
Finance income	29	13.119.292	8.590.564
Finance costs	29	-30.095.034	-15.642.936
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS, BEFORE TAX		-8.443.517	75.189
Tax (Expense) Income, Continuing Operations		557.551	-272.607
Current Period Tax (Expense) Income	30	0	-188.182
Deferred Tax (Expense) Income	30	557.551	-84.425
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS		-7.885.966	-197.418
PROFIT (LOSS)		-7.885.966	-197.418
Profit (loss), attributable to [abstract]			
Non-controlling Interests		0	
Owners of Parent	31	-7.885.966	-197.418
Earnings per share [abstract]			
Earnings per share [line items]			
Basic earnings per share			
Diluted Earnings Per Share			
OTHER COMPREHENSIVE INCOME			
Other Comprehensive Income that will not be Reclassified to Profit or Loss		-316.357	-2.940.586
Taxes Relating To Components Of Other Comprehensive Income That Will Not Be Reclassified To Profit Or Loss		-316.357	-2.940.586
Taxes Relating to Gains (Losses) on Revaluation of Property, Plant and Equipment	23	-249.137	-3.111.606
Taxes Relating to Remeasurements of Defined Benefit Plans	19-23	-67.220	171.020
Other Comprehensive Income That Will Be Reclassified to Profit or Loss		0	
OTHER COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		-316.357	-2.940.586
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		-8.202.323	-3.138.004
Total Comprehensive Income Attributable to			
Non-controlling Interests		0	
Owners of Parent		-8.202.323	-3.138.004

Statement of cash flows (Indirect Method)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Unconsolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2018 - 31.12.2018	Previous Period 01.01.2017 - 31.12.2017
Statement of cash flows (Indirect Method)			
CASH FLOWS FROM (USED IN) OPERATING ACTIVITIES		-17.303.873	-8.587.823
Profit (Loss)		-7.885.966	-197.418
Profit (Loss) from Continuing Operations		-7.885.966	-197.418
Adjustments to Reconcile Profit (Loss)		3.644.322	2.137.520
Adjustments for depreciation and amortisation expense	14-15	1.998.849	1.854.692
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss)		1.523.913	1.317.855
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss) of Receivables		1.503.312	1.265.469
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss) of Inventories	11	20.601	52.386
Adjustments for provisions		407.460	195.289
Adjustments for (Reversal of) Provisions Related with Employee Benefits	17-19	407.460	195.289
Adjustments for Interest (Income) Expenses		-1.197.285	-246.437
Adjustments for Interest Income	29	-2.020.341	-1.198.203
Adjustments for interest expense	29	603.614	493.990
Deferred Financial Expense from Credit Purchases	27	5.435.014	2.583.142
Unearned Financial Income from Credit Sales	27	-5.215.572	-2.125.366
Adjustments for Undistributed Profits of Investments Accounted for Using Equity Method		1.350.226	-1.190.417
Adjustments for undistributed profits of associates	13	1.350.226	-1.190.417
Adjustments for Tax (Income) Expenses	30	-557.551	272.607
Adjustments for losses (gains) on disposal of non-current assets		84.016	-26.023
Adjustments for Losses (Gains) Arised From Sale of Tangible Assets	14	84.016	-26.023
Other adjustments to reconcile profit (loss)		34.694	-40.046
Changes in Working Capital		-13.062.229	-10.527.925
Adjustments for decrease (increase) in trade accounts receivable		1.840.189	-6.763.287
Decrease (Increase) in Trade Accounts Receivables from Related Parties	8-9	2.744.454	-3.771.145
Decrease (Increase) in Trade Accounts Receivables from Unrelated Parties	9	-904.265	-2.992.142
Adjustments for Decrease (Increase) in Other Receivables Related with Operations		-62.735	-163.147
Decrease (Increase) in Other Related Party Receivables Related with Operations	8-10	-371.322	-217.147
Decrease (Increase) in Other Unrelated Party Receivables Related with Operations	10	308.587	54.000
Adjustments for decrease (increase) in inventories	11	-14.979.316	-2.542.456
Decrease (Increase) in Prepaid Expenses	12	-2.676.277	-1.239.200
Adjustments for increase (decrease) in trade accounts payable		1.436.350	322.087
Increase (Decrease) in Trade Accounts Payables to Related Parties	8-9	0	0
Increase (Decrease) in Trade Accounts Payables to Unrelated Parties	9	1.436.350	322.087
Increase (Decrease) in Employee Benefit Liabilities	20	15.305	310.193
Adjustments for increase (decrease) in other operating payables		73.792	-177.422
Increase (Decrease) in Other Operating Payables to Related Parties	8-10	8.690	0
Increase (Decrease) in Other Operating Payables to Unrelated Parties	10	65.102	-177.422
Increase (Decrease) in Deferred Income	12	134.645	-38.280
Other Adjustments for Other Increase (Decrease) in Working Capital		1.155.818	-236.413
Decrease (Increase) in Other Assets Related with Operations	22	1.088.704	-299.823
Increase (Decrease) in Other Payables Related with Operations	22	67.114	63.410
Cash Flows from (used in) Operations		-17.303.873	-8.587.823
CASH FLOWS FROM (USED IN) INVESTING ACTIVITIES		-1.609.490	1.687.598
Proceeds from sales of property, plant, equipment and intangible assets		1.322.688	3.099.426
Proceeds from sales of property, plant and equipment	14	1.322.688	3.099.426
Purchase of Property, Plant, Equipment and Intangible Assets		-2.932.178	-1.411.828
Purchase of property, plant and equipment	14	-2.873.747	-445.051
Purchase of intangible assets	15	-58.431	-966.777

CASH FLOWS FROM (USED IN) FINANCING ACTIVITIES		7.029.105	-773.164
Proceeds from borrowings		23.739.926	63.487.842
Proceeds from Loans	6	23.739.926	63.487.842
Repayments of borrowings		-13.853.843	-64.013.995
Loan Repayments	6	-13.853.843	-64.013.995
Interest paid	29	-3.929.601	-2.119.396
Interest Received	29	1.072.623	1.872.385
NET INCREASE (DECREASE) IN CASH AND CASH EQUIVALENTS BEFORE EFFECT OF EXCHANGE RATE CHANGES		-11.884.258	-7.673.389
Net increase (decrease) in cash and cash equivalents		-11.884.258	-7.673.389
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE BEGINNING OF THE PERIOD	4	23.832.975	31.506.364
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE END OF THE PERIOD	4	11.948.717	23.832.975

	Statement of changes in equity [abstract]														
	Statement of changes in equity [line items]														
	Equity at beginning of period	23	43,300,000	-1,837,206	13,584,646	50,018,245	-727,379				3,153,792	1,551,020	-2,401,594	106,641,524	106,641,524
	Adjustments Related to Accounting Policy Changes														
	Adjustments Related to Required Changes in Accounting Policies														
	Adjustments Related to Voluntary Changes in Accounting Policies														
	Adjustments Related to Errors														
	Other Restatements														
	Restated Balances														
	Transfers										217,705	-2,619,299	2,401,594		
	Total Comprehensive Income (Loss)					-3,111,606	171,020						-197,418	-3,138,004	-3,138,004
	Profit (loss)												-197,418	-197,418	-197,418
	Other Comprehensive Income (Loss)					-3,111,606	171,020							-2,940,586	-2,940,586
	Issue of equity														
	Capital Decrease														
	Capital Advance														
	Effect of Merger or Liquidation or Division														
	Effects of Business Combinations Under Common Control														
	Advance Dividend Payments														
	Dividends Paid														
	Decrease through Other Distributions to Owners														
	Increase (Decrease) through Treasury Share Transactions														
	Increase (Decrease) through Share-Based Payment Transactions														
	Acquisition or Disposal of a Subsidiary														
	Increase (decrease) through changes in ownership interests in subsidiaries that do not result in loss of control, equity														
	Transactions with noncontrolling shareholders														
	Increase through Other Contributions by Owners														
	Amount Removed from Reserve of Cash Flow Hedges and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied														
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Time Value of Options and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied														
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Forward Elements of Forward Contracts and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied														
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Foreign Currency Basis Spreads and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied														
	Increase (decrease) through other changes, equity														
	Equity at end of period	23	43,300,000	-1,837,206	13,584,646	46,906,639	-556,359				3,371,497	-1,068,279	-197,418	103,503,520	103,503,520
	Statement of changes in equity [abstract]														
	Statement of changes in equity [line items]														
	Equity at beginning of period	23	43,300,000	-1,837,206	13,584,646	46,906,639	-556,359				3,371,497	-1,068,279	-197,418	103,503,520	103,503,520
	Adjustments Related to Accounting Policy Changes														
	Adjustments Related to Required Changes in Accounting Policies											-255,736		-255,736	-255,736
	Adjustments Related to Voluntary Changes in Accounting Policies														
	Adjustments Related to Errors														
	Other Restatements														
	Restated Balances		43,300,000	-1,837,206	13,584,646	46,906,639	-556,359				3,371,497	-1,324,015	-197,418	103,247,784	103,247,784
	Transfers										11,650	-209,068	197,418		
	Total Comprehensive Income (Loss)					-249,137	-67,220						-7,885,966	-8,202,323	-8,202,323
	Profit (loss)												-7,885,966	-7,885,966	-7,885,966
	Other Comprehensive Income (Loss)					-249,137	-67,220							-316,357	-316,357
	Issue of equity														
	Capital Decrease														
	Capital Advance														
	Effect of Merger or Liquidation or Division														
	Effects of Business Combinations Under Common Control														
	Advance Dividend Payments														
	Dividends Paid														

Current Period 01.01.2018 - 31.12.2018															
	Decrease through Other Distributions to Owners														
	Increase (Decrease) through Treasury Share Transactions														
	Increase (Decrease) through Share-Based Payment Transactions														
	Acquisition or Disposal of a Subsidiary														
	Increase (decrease) through changes in ownership interests in subsidiaries that do not result in loss of control, equity														
	Transactions with noncontrolling shareholders														
	Increase through Other Contributions by Owners														
	Amount Removed from Reserve of Cash Flow Hedges and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied														
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Time Value of Options and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied														
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Forward Elements of Forward Contracts and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied														
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Foreign Currency Basis Spreads and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied														
	Increase (decrease) through other changes, equity														
	Equity at end of period	23	43.300.000	-1.837.206	13.584.646		46.657.502	-623.579			3.383.147	-1.533.083	-7.885.966	95.045.461	95.045.461